Obras Públicas del Ministerio de Obras Públicas, representado por el señor 
Secretario Dr. Martín Rodrigo GILL; el cual tiene por objeto el financiamiento y 
ejecución del Proyecto "INFRAESTRUCTURA VIAL EN CALLES DEL 
MUNICIPIO Y ACCESIBILIDAD SOBRE VÍAS DEL FF.CC. BELGRANO SUR" 
por un total de $ 225.000.000,00.- (PESOS DOSCIENTOS VEINTICINCO 
MILLONES); cuyo Convenio y sus Anexos 1, 11 y 111 forman parte integrante de la 
presente Ordenanza.-

Artículo-20:-Comuníquese, etc.-

"2021 -Año Internacional de las Personas Trabajadoras de la Salud y de los Cuidados" 

PROMULGADA POR DECRETO N° 2456
DE FECHA 08 SEP 2021